三明医学科技职业学院

关于开展全员核酸检测的通知

各职能部门、教学单位、全体师生员工：

近期，我省多地频发本土新冠肺炎疫情，已有校园聚集疫情

发生，疫情输入性风险加大。根据《福建省教育厅应对新冠肺炎

疫情防控工作领导小组关于从严从紧做好当前全省教育系统疫

情防控工作的紧急通知》（闽教应对疫情领导小组〔2022〕2 号）、

《三明市应对新冠肺炎疫情工作指挥部综合协调组关于进一步

做好当前学校疫情防控工作的通知》（明肺炎应指综〔2022〕12

号）要求，结合学校工作实际，经研究，定于 3月 20日组织全

院师生进行核酸检测，现将有关事项通知如下：

一、检测时间

2022 年 3 月 20 日（周日）8：00-11：30

二、检测地点

1.朱子广场：6 组

2.家 7 楼下：4 组

三、检测人员范围

全校师生（含外聘教师）、员工及住校教工家属

四、检测安排

1.朱子广场:全校教职工、后勤保障人员、住校教工家属、

医护系（男生）、人文系、经管系安排在朱子广场进行检测。学

校教职工及住校教工家属由人事处负责通知；在校后勤保障人员

由后勤处负责通知，在规定时间到检测点进行检测；在校学生以

系为单位在规定时间由学生处及系部通知到指定地点进行检测。

2.家 7 楼下:医护系（女生）、职教园、工设系安排在家 7

楼下进行检测。在校学生以系为单位在规定时间由学生处及系部

通知到指定地点进行检测。

3.具体时间安排见附表

附表 三明医学科技职业学院核酸检测安排表

检测点 单位 检测人数 检测时间

朱子

广场

医学与护理系(男生） 630 8:00-8:20

人文与教育系 1700 8:20-9:30

教职工（含外聘） 450 9:00-9:40

经济与管理系 2400 9:30-11:30

后勤服务人员 300 9:40-10:30

家 7 楼下

医学与护理系(女生） 2300 8:00-9:40

职教园教学点 350 9:40-9:50

工程与设计系 2000 9:50-11:30

五、检测要求

1.请各部门负责人及时通知并有序组织参检人员按时检测，

严格遵守检测工作和纪律。

2.请务必先扫描二维码做好核酸检测预约登记，并将生成的

预约码截图保存，按时前往指定地点检测。排队候检时，请积极

配合工作人员指引，严格遵守现场秩序，做好个人防护，佩戴好

口罩，保持 1 米以上距离，有序向工作人员出示核酸检测登记预

约码，完成检测后迅速离场。

3.若检测时间与课程安排冲突，优先进行检测。如需调课或

补课，由任课教师联系教务处办理。

4.因出差等原因未参与此次统一检测的，返回后第一时间自

行到医疗机构做检测，并将检测结果及时上报人事处。

5.因时间紧，任务重，参加检测人员要自觉排队，遵守现场

秩序，听从工作人员指挥，确保高效完成此次检测工作。

三明医学科技职业学院

应对新冠肺炎疫情防控工作领导小组

2022 年 3 月 19 日